
•nhi.t•n elo Ku.i.oipio • anvatwa 
Estado de São Paulo 

PORTARIA Nº 268/2018 
De 10/07/2018 

306 

LUIZ ANTONIO MACHADO, Prefeito do Município de Angatuba, do Estado 
de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, 

Considerando a exoneração, a pedido, de membros do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do 
Adolescente de Angatuba; 

Considerando a denominação dos órgãos da Prefeitura e a necessidade de sua adequação; 

RESOLVE: 

Artigo 1 º) NOMEAR o Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente - CMDCA, que será 
composto pelos representantes das Secretarias Municipais da Prefeitura e da sociedade civil, a seguir nomeados: 

OI. Secretaria Municipal de Economia e Finanças 
a. Cayo César Climeni 
b. Adriana Vieira Rachel Libaneo 

02. Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social 
a. Andreia Maria de Oliveira 
b. Danielle Cristiana Lasas Luciano 

03. Secretaria Municipal de Educação 
a. Vivian Daise da Silva 
b. Márcia Regina Andrade dos Anjos 

04. Secretaria Municipal de Saúde e Medicina Preventiva 
a. Elaine Soares 
b. Luciana Camargo 

05. Representantes da Sociedade Civil de Angatuba 
!. Valdenice de Souza 
2. Tatiane de Fátima Coelho 
3. Carlos Matias Junior 
4. Elder Rodrigues de Oliveira 
5. Raquel Wartto Cyrineu Pagador 
6. Maria Aparecida Martins Russano Quirino 
7. Elizabeth de Lima Martins Machado 
8. Karine Fernanda Carriel Pontes 

Artigo 2º) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

REGISTRE-SE. PUBLIQ 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO D 

Afixado no qi dro da Prefeitura em 

10~112018. L ( 
MARIA 'EGINA PEREIRA 
Chefe de expediente 

Prefeito Municipal 

A, 10 DE JULHO DE 2018. 

Rua João Lo F"l 
pes I ho, nº. 120 - Centro, telefax (0 .. 15)32559500, Angatuba - SP - CEP 18240-000 - e-mail: gabinete@angatuba.sp.gov.br 


